
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Modernizace webu www.koprivnice.cz 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077  

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/profile_display_2.html 

Název projektu: Kvalitní úřad Kopřivnice 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016783 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Kopřivnice, se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v kompletní změně struktury 

a modernizaci webu, návrh nového designu a přechod na redakční systém, který usnadní 

správu webových stránek, analýza architektury a struktury poskytovaných dat za účelem 

zlepšení a zefektivnění komunikace s klienty (občany, návštěvníky, podnikateli, atd.). 

Stránky budou optimalizovány pro webové prohlížeče, zabezpečeny proti spamu, musí 

splňovat požadavky na bezbariérovost, webové stránky budou optimalizovány pro všechny 

druhy zařízení (responsivní) – mobily, notebooky, PC, tablety, apod. 

Modernizace se bude týkat jak webu www.koprivnice.cz, tak jeho dílčích sekcí (např. životní 

prostředí, sociální oblast, projekt Zdravé město, elektronická verze Kopřivnických novin apod.). 

Zpracovatel nového webu bude muset respektovat vizuální pravidla stanovená novým 

manuálem (viz příloha Identita Kopřivnice). 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 2 z 6 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

229 655,40 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Wertu studio, s.r.o. 

Sídlo: Hlinky 59/142c, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 04350766 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Weboo s.r.o. 

Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 02636239 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Business Solution Consulting s.r.o. 

Sídlo: Padovská 585/4, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 

IČO: 05082757 

 

Nabídka č. 4 

Byla zneplatněna. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: WEBHOUSE, s.r.o. 

Sídlo: Levského 3187/6, Modřany, 143 00 Praha 4 

IČO: 25327054 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 3 z 6 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: ANTEE s.r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 1680/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 25936557  

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: BZ Company Internacional s.r.o. 

Sídlo: Tovačovského 490/4, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 27834085 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: OMAX Holding s.r.o. 

Sídlo: Bucharova 1281/2, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČO: 28628187  

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: WEBHOUSE, s.r.o. 

Sídlo: Levského 3187/6, Modřany, 143 00 Praha 4 

IČO: 25327054 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 4 z 6 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější se stala nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Zadavatel upozornil, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. Cena 
uvedená v jiných částech nabídky musela odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 
(k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíželo). 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. WEBHOUSE, s.r.o. 5 229 655,40 Kč bez DPH 

2. Weboo s.r.o. 2 259 000,00 Kč bez DPH 

3. Wertu studio, s.r.o. 1 290 000,00 Kč bez DPH 

4. 
Business Solution Consulting 

s.r.o. 
3 349 900,00 Kč bez DPH 

5. BZ Company Internacional s.r.o. 7 363 456,00 Kč bez DPH 

6. ANTEE s.r.o. 6 369 000,00 Kč bez DPH 

7. OMAX Holding s.r.o. 8 380 000,00 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 5 z 6 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 6 z 6 

V Brně dne 31. 7. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 

 


		2022-07-31T15:27:03+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




